
CONSORZIO DI BONIFICA i i 
~-5 

	 MESSINA 
REC*ONESiCL:A  

DETERMINA N. 55 	del 28 luglio 2015 

OGGETTO: Fornitura materiale di cancelleria. Approvazione preventivo ditta Errebian S.p.A. di 
Pomezia (RM) ed impegno e liquidazione somme. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 2.5 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 del 21/12/2009, 
con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13/11/2009 che 
esprime parere favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e n. 42 del 12 
novembre 2008, concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio; 

CONSIDERATA la necessità per l'Ente di rifornirsi di materiale di cancelleria per il proprio 
ordinario funzionamento, e che da indagine informale di mercato risultano particolarmente 
vantaggiosi i prezzi di listino della ditta Errebian S.p.A., con sede in Pomezia (RM). Via 
dell'Informatica n. 8, Zona Industriale Santa Palomba, già in passato utilizzata dal Consorzio per la 
fornitura del materiale in questione; 

VISTA la richiesta di preventivo inviata con nota n. 1083 del 27/7/2015 alla ditta Errebian S.p.A.; 

VISTO il preventivo di spesa di € 1249,17, compresa i.v.a., inviato dalla ditta Errebian S.p.A. in 
data 27/7/2015; 

RITENUTO congruo il suddetto preventivo; 

VISTA la nota dirigenziale n.12720 del 1/7/2015 dell'Assessorato regionale dell'agricoltura, dello 
sviluppo rurale e della pesca mediterranea - Dipartimento regionale sviluppo rurale e territoriale, 
Servizio 3 - Acqua in agricoltura, U.O. i Vigilanza Consorzi di bonifica e coordinamento 
interventi, con la quale si autorizza la gestione provvisoria sino al 31 luglio 2015, nonché la 
determinazione consortile n. 47 del 2/7/20 15, di presa d'atto della suddetta nota di autorizzazione; 

DETERMINA 

- di approvare il preventivo fornito dalla ditta ERREBIAN S.p.A., con sede in Pomezia (RM), Via 
dell'Informatica n. 8. Zona Industriale Santa Palomba, per la fornitura di materiale di cancelleria; 



- di impegnare e liquidare la somma di € 1249,17, comprensiva di i.v.a., in favore della ditta 
ERREBIAN S.p.A, non appena sarà dalla stessa fornita la merce indicata nel preventivo e prodotta 
la relativa fattura in copia originale, imputandone la spesa sul Capitolo 109 della Parte 11, Uscite, 
Titolo I - A.E. I - U.P.B. 1, del Bilancio di Previsione, nei modi previsti e dettati dalla nota 
indicata in premessa n. 12720 del 1/7/2015 dell'Assessorato regionale dell'agricoltura, dello 
sviluppo rurale e della pesca mediterranea - Dipartimento regionale dello sviluppo rurale e 
territoriale, Servizio 3 - Acqua in agricoltura, U.O. 1 Vigilanza Consorzi di bonifica e 
coordinamento interventi, con la quale si autorizza la gestione provvisoria sino al 31 luglio 2015. 

Il Dire 	enerale 
(Dr. E?z.ie1uccione) 

***** 

Certificato di pubblicazione 

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo consortile 

dai 29LU612015a/ 31 Ct1t2015 

Messina, 03 flGO. 2015. 	 DAt On 


